PPREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel. 9 9982 9624

Avenida Buriti, nº291, Centro, Buritirama / BA, CEP 47.120-000

1ª Homologação do Credenciamento Público 003/2025-CRED                                                         Página 1 de 1

1ª HOMOLOGAÇÃO DO CREDENCIAMENTO N. º 003/2025-CRED
CONTRATAÇÃO MEDIANTE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE CREDENCIAMENTO

A Prefeitura Municipal de Buritirama - BA, depois de acolhida a prévia

apreciação documental através do Agente de Contratação e Equipe de Apoio, designado

pela Portaria nº 143/2025, de 04 de fevereiro de 2025, publicada no Diário Oficial do

Município em 11 de fevereiro de 2025, no uso de suas atribuições, juntamente com o

Parecer Técnico da Controladoria Geral do Município, vem, por meio deste ato, homologar

o resultado da 1ª habilitação em sede do Credenciamento Público nº. 003/2025-CRED,

publicado no diário oficial do município no dia 19/05/2025 da seguinte credenciada por

estar revestida da legalidade exigida pelo Edital do certame:

PESSOA JURÍDICA CREDENCIADA:

1. BANCO BRADESCO S.A. - CNPJ 60.746.948/0001-12

Buritirama - BA, 27 de agosto de 2025.

LÉO MIRANDA SÃO MATEUS

Prefeito Municipal

LEO
MIRANDA
SAO
MATEUS:006
95833588

Assinado de forma
digital por LEO
MIRANDA SAO
MATEUS:00695833
588
Dados: 2025.08.27
12:33:14 -03'00'